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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

.
FORMULA 1600 AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
CLASSIFICACAO 22/09/2023 15:00 .
Qualifying (15:00 Time) started at 15:00:58
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
15:14:41.579 7 31.745 30.275 44.078 1:46.098
(4) MARCEL FACHINI 15:16:27.291 8 31.725 29.940 44.047 1:45.712
15:07:59.275 1 34.885 29648 43.770 1:48.303
15:09:42.257 2 30.816 29.228 42.938 1:42.982 (11) L.FREITAS/L. ASSUMPCAO
15:11:25.180 3 30.704 29.067 43.152 1:42.923 15:04:07.982 1 34.743 29.817 45.991
15:13:32.902 4 36.952 39.521 51.249 2:07.722 15:05:54.013 2 31.891 30.405 43.735
15:15:15.410 5 30.765 28.902 42.841 15:07:39.513 3 32.093 29.684 43723
15:16:58.489 6 30.740 29.378 42.961 1:43.079 15:09:24.653 4 31.467 29.808 43.865
15:11:09.498 5 31.163 30.088 43.594 :44.
(78) B.LEME/R.REIS 15:12:56.531 6 31.661 29.728 45.644 1:47.033
15:06:45.524 1 37.474 30.547 45.397 1:53.418 15:14:43.226 7 31.287 29.853 45555 1:46.695
15:08:28.866 2 31.519 29.082 42.741 1:43.342 15:16:31.753 8 31.933 30.766 45.828 1:48.527
15:10:20.916 3 33.211 32,592 46.247 1:52.050
15:12:04.496 4 30.806 29.432 43.342 1:43.580 (70) BONILHA
15:13:47.823 5 31.034 29.252 43.041 15:06:59.681 1 35.309 32.288 50.663 1:58.260
15:08:45.402 2 31.697 30.190 43.834 1:45.721
(7) ANDRE NOBRE 15:10:30.785 3 31.582 29.744 44.057 1:45.383
15:03:57.048 1 33.698 29.792 44.258 1:47.748 15:12:15.783 4 31.474 29.353 44171
15:05:41.122 2 31.257 29.280 43,537 1:44.074 15:14:14.937 5 31.283 29.550 58.321 1:59.154
15:07:25.442 3 31516 29.383 43.421 1:44.320 15:16:27.857 6 31.376 31.663 1:09.881 2:12.920
15:09:21.237 4 38.145 32.089 45.561 1:55.795
15:11:04.933 5 31.192 29.313 43.191 (5) RAPHAEL ZULINI
15:12:49.359 6 31.046 29.505 43.875 1:44.426 15:06:46.464 1 36.275 30.588 45.780 1:52.643
15:08:31.556 2 31.307 29.575 44.210
(27) ENZO SALA 15:10:59.927 3 31.778 29.779 1:26.814 2:28.371
15:07:13.335 1 32.885 30.844 43.879 1:47.608 15:12:51.208 4 32.798 29.954 48.529 1:51.281
15:08:58.127 2 31.352 29.628 43.812 1:44.792 15:14:36.731 5 31.719 29.785 44.019 1:45.523
15:10:42.402 3 31.171 29.491 43.613 1:44.275 15:16:22.523 6 31.572 29.776 44.444 1:45.792
15:12:36.077 4 31.101 29.980 52.594 1:53.675
15:14:52.288 5 41.395 41.346 53.470 2:16.211 (28) EDSON SCHMIDT
15:16:36.366 6 31.017 29.445 43616 15:06:47.348 1 34.014 30.468 45.424 1:49.906
15:08:32.596 2 31.438 29.794 44.016
(55) RODRIGO CARVALHO 15:10:18.442 3 32.083 29.474 44.289 1:45.846
15:09:18.779 1 34.184 30.685 43.924 1:48.793 15:12:05.050 4 31.712 30.303 44.593 1:46.608
15:11:03.667 2 31.563 29.922 43.403 1:44.888 15:13:59.485 5 31.753 30.038 52.644 1:54.435
15:12:47.936 3 31.295 29.529 43.445 15:16:10.529 6 32,012 40.039 58.993 2:11.044
15:14:32.573 4 31573 29.674 43.390 1:44.637
15:16:17.360 5 31516 29.653 43618 1:44.787 (79) DANIEL ALMEIDA
15:05:31.957 1 41.584 34614 48.550 2:04.748
(3) ROGERIO TEIXEIRA 15:07:22.890 2 36.073 30.108 44.752 1:50.933
15:04:49.773 1 35.224 30.046 44.051 1:49.321 15:09:09.106 3 31.771 30.057 44.388 1:46.216
15:06:34.143 2 31.425 29.533 43.412 15:10:54.977 4 31.673 29.907 44.291 1:45.871
15:08:23.186 3 35.284 29.892 43.867 1:49.043 15:12:40.452 5 31.301 29.850 44.324 1:45.475
15:10:07.862 4 31615 29.701 43.360 1:44.676 15:14:44.597 6 31.880 40.723 51.542 2:04.145
15:12:12.600 5 31.495 29.879 1:03.364 2:04.738 15:16:30.021 7 31.769 29.511 44.144
15:13:59.268 6 31.730 30.784 44.154 1:46.668
15:15:44.869 7 32.120 29.733 43.748 1:45.601 (8) EDU DIAS
15:17:29.573 8 31.571 29.647 43.486 1:44.704 15:02:51.123 1 33.603 30.100 44343 1:48.046
15:04:37.638 2 32.245 29.986 44.284 1:46.515
(13) EDUARDO IMAMURA 15:06:23.176 3 31.807 29.718 44.013 1:45.538
15:04:38.729 1 44.046 30.534 42.713 1:57.293 15:08:08.703 4 31.911 29.724 43.892
15:06:23.321 2 31.645 29.195 43.752 15:09:54.574 5 32.131 29.814 43.926 1:45.871
15:08:07.989 3 31.198 29.609 43.861 1:44.668
15:09:53.244 4 31.437 29.485 44.333 1:45.255 (12) RICARDO M. FILHO
15:11:55.308 5 37.802 38.803 45.459 2:02.064 15:05:39.609 1 33.462 30.097 44.911 1:48.470
15:13:48.689 6 38.996 31.042 43.343 1:53.381 15:07:26.372 2 32.059 29.977 44.727
15:15:36.803 7 32,616 29.901 45.597 1:48.114 15:09:21.429 3 33.205 29.784 52.068 1:55.057
15:17:24.621 8 31.416 30.463 45.939 1:47.818
(31) DIECKLE ICKLIS
(88) IGOR COSTA 15:08:17.463 1 34,675 30.377 45.494 1:50.546
15:03:49.531 1 34.370 31.054 46.455 1:51.879 15:10:02.465 2 31.521 29.446 44.035 1:45.002
15:05:34.688 2 31.388 29.650 44.119 1:45.157 15:11:47.963 3 31.683 29.652 44.163 1:45.498
15:07:28.289 3 32.229 35.965 45.407 1:53.601 15:13:32.787 4 31.389 29.321 44.114 1:44.824
15:09:25.319 4 34.053 32.823 50.154 1:57.030 15:15:17.369 5 31.762 29.315 43.505 :44.
15:11:10.131 5 31.388 29.714 43.710 15:17:02.371 6 31.491 29.830 43.681 1:45.002
15:12:55.481 6 31.488 29.735 44.127 1:45.350
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